РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КЎШТЫМАШ
425060, Звенигово ола,
Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЗВЕНИГОВО»
425060, г. Звенигово,
ул. Ленина, 39
тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

===============================================================
от  «09» февраля 2017 г. № 22

Об утверждении перечня должностей работников администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»
 с ненормированным рабочим днем

В соответствии со статьей 101 Трудового кодекса Российской Федерации,  на основании пунктов 5.3, 5.4 Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденных распоряжением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 09 февраля 2017 года № 20, с учетом мнения работников администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» (протокол общего собрания от 08 февраля 2017 года  № 1), руководствуясь пунктом 5.1 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-

1. Утвердить перечень должностей работников администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»  с ненормированным рабочим днем, согласно приложению 1.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Орлову О.В.

Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»

                              Цыганова Т.А.

Исп. Орлова О.В.
Тел. 7-15-61

                                                                                                                                                                             Приложение 1
к распоряжению администрации
МО «Городское поселение Звенигово»

                                                                                                                                      от 09.02.2017  года  22

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»
 с ненормированным рабочим днем

1. Глава администрации муниципального образования «Городское поселение    Звенигово»
2. Заместитель главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

_______________________